
Portionssnus
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Fakta och bild: Testfakta i juni 2014

Mätvärden från analysen

Konsumentkontakt
Cirkapris per dosa
Totalvikt innehåll i gram
Antal portioner per dosa
Cirkapris per portion

Nikotin g/100g
Tobaksspecifika nitrosaminer µg/g
   - varav NNN+NNK i µg/g torrvikt *)
Antal bekämpningsmedelsrester
Formaldehyd mg/kg
Krom mg/kg
Nickel mg/kg
Bly mg/kg
Kadmium mg/kg
Arsenik mg/kg

General
Portionssnus

svensktsnus.com
39
24
24

1,63

Lägst halt av
nitrosaminer. Flest antal

bekämpnings-
medelsrester. Dyr.

0,85
0,58
0,60
12
8,0

0,330
0,600
0,150
0,320
0,072

0,89
0,95
1,02

7
8,0

0,540
0,490
0,180
0,250
0,074

0,91
1,13
1,18

8
8,8

0,330
0,530
0,140
0,330

<0,050

0,98
1,14
1,16

7
7,8

0,450
0,380
0,230
0,250
0,092

1,10
1,39
1,40
11
6,8

0,780
1,200
0,190
0,400
0,062

0,65
1,84
2,05

1
4,9

0,700
0,600
0,260
0,280
0,066

Granit
Portion

fiedlerlundgren.se
34
22
24

1,42

Phantom
Classic Portion

v2tobacco.se
23
18
20

1,15

Oden's
Original Portion

odenssnus.se
23
18
18

1,28

Skruf
Original Portion

skruf.se
42
22
24

1,75

LD
Original Portionssnus

jti.com
23
18
20

1,15

Lägre halt
av nitrosaminer.

Högst halt av
formaldehyd. Billigast 

per portion.
Hög nikotinhalt.

Högst nikotinhalt. 
Högre halt av nitrosa-

miner. Stort antal 
bekämpningsmedels-

rester. Dyrast.

Lägst nikotinhalt. Högst 
halt av nitrosaminer. Få 

bekämpningsmedelsrester 
och lägst halt av formalde-
hyd. Billigast per portion.

*) WHO:s rekommenderade gränsvärde för summan av nitrosaminerna NNN och NNK är satt till 2,0 µg/g snus i torrvikt.

 


